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Spotkanie z nosorożcem Rogatkiem czy
możliwość wcielenia się w rolę maszynisty –
takie atrakcje przygotował Urząd Transportu
Kolejowego na Dni Otwarte Funduszy
Europejskich. „Budowa Systemu
Egzaminowania i Monitorowania
Maszynistów” oraz „Kampania Kolejowe ABC
II” to ważne projekty UTK poprawiające
bezpieczeństwo na kolei współfinansowane
ze środków europejskich.

Centrum Egzaminowania i Monitorowania Maszynistów
odwiedziło niemal 50 osób. Odwiedzający CEMM byli pod
wrażeniem zarówno symulatorów, jak i samej siedziby Centrum.
W piątek każdy, kto przyszedł do CEMM, mógł poczuć się jak
maszynista. Do dyspozycji odwiedzających były trzy symulatory
– lokomotywy elektrycznej, manewrowej i elektrycznego
zespołu trakcyjnego. Każde urządzenie w sposób bardzo
realistyczny oddaje jazdę pociągiem. Udało się to osiągnąć
między innymi dzięki zastosowaniu ekranów wysokiej jakości i
innowacyjnych siłowników elektrycznych o sześciu stopniach
swobody, które symulują przechyły kabiny. Jazdy odbywają się
na realistycznie odwzorowanych trasach.

Kampania Kolejowe ABC II była obecna w Miasteczku Funduszy
Europejskich zorganizowanym z okazji 10-lecia DOFE w
Arkadach Kubickiego w Warszawie. Wśród najmłodszych furorę
zrobił nosorożec Rogatek. Atrakcją dla dzieci, która cieszyła się
ogromnym zainteresowaniem, było koło fortuny. Do wygrania



były m.in. maskotki sympatycznego nosorożca. Jedynym
warunkiem była poprawna odpowiedź na pytania dotyczące
bezpieczeństwa na kolei. Odwiedzający mogli również
skorzystać z interaktywnych gier, dzięki którym przypomnieli
sobie zasady bezpiecznego zachowania na terenach
kolejowych.

Poprawa bezpieczeństwa dzięki Funduszom Europejskim

UTK może realizować projekty poprawiające bezpieczeństwo
systemu kolejowego dzięki dofinansowaniu z Unii Europejskiej.

Projekt „Poprawa bezpieczeństwa kolejowego poprzez budowę
Systemu Egzaminowania i Monitorowania Maszynistów”
współfinansowany jest z Funduszy Europejskich ze środków
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Otrzymał
dofinansowanie w kwocie 40 897 072,39 zł.

„Kampania Kolejowe ABC II” realizowana przez Urząd
Transportu Kolejowego to druga edycja ogólnopolskiej kampanii
informacyjno-edukacyjnej, propagującej zasady bezpieczeństwa
oraz wartości i wzorce związane z odpowiedzialnym
zachowaniem się podczas korzystania z transportu kolejowego.
Kampania jest współfinansowana ze środków Funduszu
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014-2020. Wartość całkowita
projektu 60 000 000,00 zł.
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